БОРЗИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 декабря 2020 г.                                                                                           № 03
город Борзя

О форме и количестве бюллетеней для проведения тайного

голосования по выборам заместителя председателя  и секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 12 Регламента Борзинской районной территориальной избирательной комиссии, утвержденного постановлением Борзинской районной территориальной избирательной комиссии от 22 декабря 2020 года  № 01,  Борзинская районная  территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить форму бюллетеней для проведения тайного голосования  по выборам заместителя председателя и секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии согласно приложениям №№ 1, 2 (прилагаются).

2. Утвердить количество бюллетеней для проведения тайного голосования по выборам:

-  заместителя председателя Борзинской районной территориальной избирательной комиссии – 9 экземпляров;

- секретаря Борзинской районной территориальной избирательной комиссии - 9 экземпляров

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                    Р.А. Гридин
Секретарь заседания Борзинской районной

территориальной избирательной комиссии                                 Е.В. Сайфулина

  Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Борзинской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 23.12.2020 г. № 03

                                                                                                                      Место для печати

                                                                                                                                              и подписи членов счетной

                                                                                                                                       комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам заместителя председателя

Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

23 декабря 2020 г.

__________________________________________________________________

- Поставьте любой знак в пустом квадрате;

- Недействительным считается бюллетень, по которому невозможно определить волеизъявление члена комиссии с правом решающего голоса.

_______________________________________________________________________

  Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Борзинской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 23.12.2020 г. № 03

                                                                                                                      Место для печати

                                                                                                                                              и подписи членов счетной

                                                                                                                                       комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам секретаря

Борзинской районной территориальной избирательной комиссии

23 декабря 2020 г.

__________________________________________________________________

- Поставьте любой знак в пустом квадрате;

- Недействительным считается бюллетень, по которому невозможно определить волеизъявление члена комиссии с правом решающего голоса.

_______________________________________________________________________